STAJ SINAV TAKVİMİ

06.12.2018 Perşembe günü M2 binasında yapılacak staj sınavına girecek öğrencilerin listesi ve staj sınav saatleri aşağıdadır. 

Arş. Gör. Gamze KATIRCIOĞLU SINMAZ
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SEMİH DEMİREL KORHAN KAYA

MEDİHA NUR GÜLYÜZ GİZEM GÜL SÖNMEZ

NOURA İBRAHİM BACHA ECE GÜLEGE

RAMAZAN KARA ATİYE BÜŞRA KARAKADILAR

ÇAĞATAY TUĞRUL TEPEBAŞ MERVE ERSÖNMEZ 

KAĞAN SOFULU GÜLÇİN AYANOĞLU

SİNAN DURSUN YUSUF KUTULMAN 

MUHAMMED NİMETULLAH ÖGETÜRK YAREN TAŞKALA

ESRA SARIDERE ELİF İŞAN

MAHSUN DENİZ KANAT ALİ SADİ YENİ

MERYEM JALE SARI FERİHA ÇANKAYA

KÜBRA UZUN ALEYNA İŞERİ

YİĞİTHAN ÖZCAN HAKAN AK

ÇAĞLA NUR GÜÇLÜ DİLARA ESER

ELMAS YILMAZ ELİF CİHAN

DİLARA EZAN ARZU YEŞİLYURT 

MUSTAFA AKIN ÇALIŞKAN FATMA ŞULE SOLMAZ

ŞAFAK ÇELİKCİ MELTEM BALTA

BETÜL TANIR HAVVANUR BAYER

ADEM ALİ KURT YAĞMUR NAZLI ÇOLAK

OĞUZHAN ZENGİN  MERVE ÇETİNER

METİN ÖZTÜRK BÜŞRA SEVİM

GULZİRA URALOVA ŞEYDA KILIÇ 

GÜLSİNEM DÖĞER ELİF TEMİZEL

ESMA KAYHAN HAVVA ACAR

EVRİM AKYÜZ HİLAL USTA

YUNUS EMRE AKBULUT İLAYDA YAREN ER

ASLI İREM GÜLER SEVDA KAYA 

ÜMMÜHAN BUT BETÜL SEVER

KADER ÖZDEMİR

BURCU BEŞLİ

ŞEYMA TİRYAKİ

SERENAY HAZAR

HANDE NUR ÖZCENİK

KÜBRA NUR BATIR 

BÜŞRA ÖZTÜRK 

GÖKÇE BAŞ

KÜBRA (İZA DANIŞMANLIK)

GULGAZ ALİYEVA

MERVE SAĞLAM

06.12.2018 

13.30-14.00

06.12.2018 

14.00-14.30

06.12.2018 

14.30-15.00

06.12.2018 

15.00-15.30



06.12.2018 

11.00-11.30

06.12.2018 

11.30-12.00

06.12.2018 

12.00-12.30


